



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 157 404
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NYVOLL INVEST AS
Forretningsadresse:	Oksfjordhamn 9151 STORSLETT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Henry Nyvoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 400 000	420 000
Sum inntekter		2 400 000	420 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler	6	377 360	274 900
Annen driftskostnad	2	429 959	129 952
Sum kostnader		807 319	404 852
Driftsresultat		1 592 681	15 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49	46
Sum finansinntekter		49	46
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		10 000	
Annen rentekostnad		314	1 353
Sum finanskostnader		10 314	1 353
Netto finans		-10 265	-1 307
Ordinært resultat før skattekostnad		1 582 416	13 841
Skattekostnad på ordinært resultat	8	216 118	39 331
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 366 298	-25 490
Årsresultat	5	1 366 298	-25 490
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 366 298	-25 490
Totalresultat		1 366 298	-25 490
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 550 000	850 000
Annen egenkapital		-183 702	-875 490



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		1 366 298	-25 490



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	123 503	
Sum immaterielle eiendeler		123 503	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	857 640	
Sum varige driftsmidler	6	857 640	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 308 035	3 308 035
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	3	1 669 275	1 819 275
Investeringer i aksjer og andeler		265 050	115 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 242 360	5 242 310
Sum anleggsmidler		6 223 503	5 242 310
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		42 823	
Sum fordringer		42 823	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		61 757	11 738
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 757	11 738
Sum omløpsmidler		104 579	11 738
SUM EIENDELER		6 328 082	5 254 048

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4, 5	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	4 449 838	4 633 540
Sum opptjent egenkapital		4 449 838	4 633 540
Sum egenkapital	5	4 488 756	4 672 458
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	3	80 025	455 485
Øvrig langsiktig gjeld			7 177
Sum annen langsiktig gjeld		80 025	462 662
Sum langsiktig gjeld		80 025	462 662
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	1 399 362	18 750
Betalbar skatt	8	339 621	39 331
Skyldige offentlige avgifter		20 318	60 847
Sum kortsiktig gjeld		1 759 301	118 928
Sum gjeld		1 839 326	581 590
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 328 082	5 254 048



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	75 516 919	
Annen driftsinntekt		16 550 030	
Sum inntekter		92 066 950	
Kostnader			
Varekostnad		22 548 042	
Lønnskostnad	2	29 674 350	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 842 191	
Annen driftskostnad	2	27 346 487	
Sum kostnader		93 411 070	
Driftsresultat		-1 344 121	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 355	
Annen finansinntekt		26 280	
Sum finansinntekter		76 635	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		20 805	
Annen rentekostnad		1 752 102	
Annen finanskostnad		47 846	
Sum finanskostnader		1 820 752	
Netto finans		-1 744 117	
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 088 238	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-587 006	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 501 232	0
Årsresultat		-2 501 232	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 501 232	
Totalresultat		-2 501 232	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 550 000	
Avsatt til annen egenkapital		-4 051 232	
Sum overføringer og disponeringer		-2 501 232	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	64 109	
Sum immaterielle eiendeler		64 109	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 198 095	1 383 730
Maskiner og anlegg	3	37 842 121	3 117 375
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	90 605	101 062
Sum varige driftsmidler	3	39 130 821	4 602 167
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		417 241	277 996
Andre langsiktige fordringer		175 088	286 951
Sum finansielle anleggsmidler		592 329	564 947
Sum anleggsmidler		39 787 259	5 167 114
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 257 683	16 649 616
Andre kortsiktige fordringer	8	5 721 048	2 292 198
Sum fordringer		14 978 730	18 941 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 021 132	9 993 584
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 021 132	9 993 584
Sum omløpsmidler		22 999 862	28 935 398
SUM EIENDELER		62 787 122	34 102 512



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	4 804 240	8 855 472
Sum opptjent egenkapital		4 804 240	8 855 472
Sum egenkapital	4	4 843 158	8 894 390
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			316 870
Sum avsetninger for forpliktelser			316 870
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 872 215	
Øvrig langsiktig gjeld	3	35 623 783	7 177
Sum annen langsiktig gjeld		46 495 998	7 177
Sum langsiktig gjeld		46 495 998	324 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 434 330	11 630 668
Betalbar skatt	8	339 621	584 979
Skyldig offentlige avgifter		1 139 512	2 310 263
Annen kortsiktig gjeld		5 534 503	10 358 165
Sum kortsiktig gjeld		11 447 966	24 884 075
Sum gjeld		57 943 964	25 208 122
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 787 122	34 102 512



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 875664

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 157 404
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYVOLL INVEST AS
Forretningsadresse: Oksfjordhamn
9151 STORSLETT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henry Nyvoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2021



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 400 000	420 000
Sum inntekter		2 400 000	420 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler	6	377 360	274 900
Annen driftskostnad	2	429 959	129 952
Sum kostnader		807 319	404 852
Driftsresultat		1 592 681	15 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49	46
Sum finansinntekter		49	46
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		10 000	
Annen rentekostnad		314	1 353
Sum finanskostnader		10 314	1 353
Netto finans		-10 265	-1 307
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	216 118	39 331
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 366 298	-25 490
Årsresultat	5	1 366 298	-25 490
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 366 298	-25 490
Totalresultat		1 366 298	-25 490
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 550 000	850 000
Annen egenkapital		-183 702	-875 490
Sum overføringer og disponeringer		1 366 298	-25 490



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8 123 503
Sum immaterielle eiendeler 123 503

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 6 857 640
Sum varige driftsmidler 6 857 640

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 3 308 035 3 308 035
Investering i annet foretak i samme konsern 7
Lån til foretak i samme konsern 3 1 669 275 1 819 275
Investeringer i aksjer og andeler 265 050 115 000
Sum finansielle anleggsmidler 5 242 360 5 242 310

Sum anleggsmidler 6 223 503 5 242 310

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 42 823
Sum fordringer 42 823

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 61 757 11 738
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 61 757 11 738

Sum omløpsmidler 104 579 11 738

SUM EIENDELER 6 328 082 5 254 048

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital 4, 5 30 000 30 000



Annen innskutt egenkapital	4, 5	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	4 449 838	4 633 540
Sum opptjent egenkapital		4 449 838	4 633 540
Sum egenkapital	5	4 488 756	4 672 458
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	3	80 025	455 485
Øvrig langsiktig gjeld			7 177
Sum annen langsiktig gjeld		80 025	462 662
Sum langsiktig gjeld		80 025	462 662
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	1 399 362	18 750
Betalbar skatt	8	339 621	39 331
Skyldige offentlige avgifter		20 318	60 847
Sum kortsiktig gjeld		1 759 301	118 928
Sum gjeld		1 839 326	581 590
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 328 082	5 254 048



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	75 516 919	
Annen driftsinntekt		16 550 030	
Sum inntekter		92 066 950	
Kostnader			
Varekostnad		22 548 042	
Lønnskostnad	2	29 674 350	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 842 191	
Annen driftskostnad	2	27 346 487	
Sum kostnader		93 411 070	
Driftsresultat		-1 344 121	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 355	
Annen finansinntekt		26 280	
Sum finansinntekter		76 635	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		20 805	
Annen rentekostnad		1 752 102	
Annen finanskostnad		47 846	
Sum finanskostnader		1 820 752	
Netto finans		-1 744 117	
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 088 238	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-587 006	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 501 232	0
Årsresultat		-2 501 232	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 501 232	
Totalresultat		-2 501 232	
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 550 000	
Avsatt til annen egenkapital		-4 051 232	



Sum overføringer og
disponeringer

-2 501 232



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	64 109	
Sum immaterielle eiendeler		64 109	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 198 095	1 383 730
Maskiner og anlegg	3	37 842 121	3 117 375
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	90 605	101 062
Sum varige driftsmidler	3	39 130 821	4 602 167
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		417 241	277 996
Andre langsiktige fordringer		175 088	286 951
Sum finansielle anleggsmidler		592 329	564 947
Sum anleggsmidler		39 787 259	5 167 114
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 257 683	16 649 616
Andre kortsiktige fordringer	8	5 721 048	2 292 198
Sum fordringer		14 978 730	18 941 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		8 021 132	9 993 584
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 021 132	9 993 584
Sum omløpsmidler		22 999 862	28 935 398
SUM EIENDELER		62 787 122	34 102 512
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	4 804 240	8 855 472
Sum opptjent egenkapital		4 804 240	8 855 472
Sum egenkapital	4	4 843 158	8 894 390
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			316 870
Sum avsetninger for forpliktelseser			316 870
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	10 872 215	
Øvrig langsiktig gjeld	3	35 623 783	7 177
Sum annen langsiktig gjeld		46 495 998	7 177
Sum langsiktig gjeld		46 495 998	324 047
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 434 330	11 630 668
Betalbar skatt	8	339 621	584 979
Skyldig offentlige avgifter		1 139 512	2 310 263
Annen kortsiktig gjeld		5 534 503	10 358 165
Sum kortsiktig gjeld		11 447 966	24 884 075
Sum gjeld		57 943 964	25 208 122
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 787 122	34 102 512



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Sentrumsparken 4
Postboks 1260
9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 78 44 63 10
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nyvoll Invest AS

Årsregnskap 2020

Nyvoll Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 5NW6G-10V25-A1AAL-V0E1A-EG011-VE5EV

Org.nr.: 982 157 404

**Nyvoll Invest AS****Årsregnskap 2020****Resultatregnskap**

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		2 400 000	420 000
Sum inntekter		2 400 000	420 000
Avskrivning på varige driftsmidler	6	377 360	274 900
Annen driftskostnad	2	429 959	129 952
Sum driftskostnader		807 319	404 852
Driftsresultat		1 592 681	15 148
Annen renteinntekt		49	46
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		10 000	0
Annen rentekostnad		314	1 353
Resultat av finansposter		-10 265	-1 307
Ordinært resultat før skattekostnad		1 582 416	13 841
Skattekostnad på ordinært resultat	8	216 118	39 331
Ordinært resultat		1 366 298	-25 490
Årsresultat	5	1 366 298	-25 490
Anvendelse			
Tilleggsutbytte		1 550 000	850 000
Annen egenkapital		-183 702	-875 490
Sum anvendelse		1 366 298	-25 490

Penneo Dokumentnøkkel: SNN6G-1 0V25-A1AAL-V0EIA-EG011-VE5EV



Nyvoll Invest AS

Årsregnskap 2020

Balanse

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	8	123 503	0
Sum immaterielle eiendeler		123 503	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	857 640	0
Sum varige driftsmidler	6	857 640	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	3 308 035	3 308 035
Lån til foretak i samme konsern	3	1 669 275	1 819 275
Investeringer i aksjer og andeler		265 050	115 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 242 360	5 242 310
Sum anleggsmidler		6 223 503	5 242 310
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		42 823	0
Sum fordringer		42 823	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		61 757	11 738
Sum omløpsmidler		104 579	11 738
Sum eiendeler		6 328 082	5 254 048

Penneo Dokumentnøkkel: 5NW6G-10V25-A1AAL-V0EIA-EG011-VE5EV

**Nyvoll Invest AS****Årsregnskap 2020****Balanse**

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	30 000	30 000
Innskutt annen egenkapital	4, 5	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	4 449 838	4 633 540
Sum opptjent egenkapital		4 449 838	4 633 540
Sum egenkapital	5	4 488 756	4 672 458
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	3	80 025	455 485
Øvrig langsiktig gjeld		0	7 177
Sum annen langsiktig gjeld		80 025	462 662
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	1 399 362	18 750
Betalbar skatt	8	339 621	39 331
Skyldige offentlige avgifter		20 318	60 847
Sum kortsiktig gjeld		1 759 301	118 928
Sum gjeld		1 839 326	581 590
Sum egenkapital og gjeld		6 328 082	5 254 048

Oksfjordhamn, 29.09.2021
Styret i Nyvoll Invest AS

Bente Nyvoll
styreleder

Henry Nyvoll
styremedlem / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 5NN6G-10V25-A1AAL-V0EIA-EG011-VESEV



Nyvoll Invest AS

982 157 404

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Penneo Dokumentnr: 5NN6G-1 0V25-A1AAL-VOEIA-EGO11-VE5EV



Nyvoll Invest AS

982 157 404

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2020 sysselsatt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styrets leder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv. Daglig leder har ingen bonusavtale.

Utover nevnte ytelser til daglig leder, styrets leder eller styret for øvrig, foreligger det ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger og lignende.

Lån og sikkerhetsstillelse

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse ovenfor nærstående.

Revisor

Godtgjørelse til revisor utgjorde i 2020 kr 85 968 ekskl.mva. Av dette utgjorde revisjon kr 47 578 og andre tjenester kr 38 390 ekskl. mva.

Penneo Dokumentnøkkel: 5NW6G-1 0V25-A1AAL-VOEIA-EG011-VESEV



Nyvoll Invest AS

982 157 404

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kunde fordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Bussring AS	0	0	0	0
Camp Arctic AS	0	0	1 669 275	1 819 275
Sum	0	0	1 669 275	1 819 275

	Leverandør gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Bussring AS	1 002 500	0	80 025	455 485
Camp Arctic AS	0	0	0	0
Sum	1 002 500	0	80 025	455 485

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nyvoll Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000,00	30 000
Sum	30		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bente Nyvoll, styrets leder	15	50,0	50,0
Henry Nyvoll, styremedlem/ daglig leder	15	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	30	100,0	100,0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	30 000	8 918	4 633 540	4 672 458
Endringer ført mot EK	0	0	0	0
Pr 01.01.2020	30 000	8 918	4 633 540	4 672 458
Årets resultat	0	0	1 366 298	1 366 298
Avsatt utbytte	0	0	-1 550 000	-1 550 000
Pr 31.12.2020	30 000	8 918	4 449 838	4 488 756

Penneo Dokumentnr: SNN6G-1 0V25-A1AAL-V0EIA-EG011-VESEV



Nyvoll Invest AS

982 157 404

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	950 000	884 800	1 834 800
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 235 000	0	1 235 000
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 185 000	884 800	3 069 800
Akkumulerte avskrivninger	1 327 360	884 800	2 212 160
Akkumulerte nedskrivninger	0	0	0
Reversert nedskrivninger	0	0	0
Bokført verdi pr. 31.12.2020	857 640	0	857 640
Årets avskrivninger	377 360	0	377 360
Økonomisk levetid	Inntil 8 år	Inntil 3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeand el	Balanseført verdi	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Bussring AS	100%	3 250 000	-1 759 723	12 934 586
Camp Arctic AS	100%	58 035	65 307	-167 803
Totalt		3 308 035		

Penneo Dokumentnr: 5NN6G-10V25-A1AAL-V0E1A-EG011-VE5EV



Nyvoll Invest AS

982 157 404

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	339 621	39 331	
Endring i utsatt skattefordel	-123 503	0	
Skattekostnad ordinært resultat	216 118	39 331	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	1 582 416	13 841	
Permanente forskjeller	10 000	55 107	
Endring i midlertidige forskjeller	-48 685	109 830	
Skattepliktig inntekt	1 543 732	178 778	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	339 621	39 331	
Sum betalbar skatt i balansen	339 621	39 331	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	1 582 416	13 841	
Beregnet skatt av resultat før skatt	348 132	3 045	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 200	12 124	
Sum	350 332	15 169	
Effektiv skattesats	22,1 %	109,6 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:			
	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-588 398	-643 839	-55 441
Gevinst – og tapskonto	27 020	33 776	6 756
Sum	-561 378	-610 063	-48 685
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	610 063	610 063
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-561 378	0	561 378
Utsatt skattefordel (22 %)	-123 503	0	123 503

Penneo Dokumentnr: SNN6G-1 0V25-A1AAL-VOEIA-EG011-VESEV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henry Nyvoll

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-41105

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-09-29 06:38:09 UTC



Henry Nyvoll

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-41105

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-09-29 06:38:09 UTC



Bente Nyvoll

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1381020

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-09-29 12:23:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5NN6G-10V25-A1AAL-VOEIA-EG011-VE5EV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Konsernregnskap 2020

Nyvoll Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Pemso Dokumentnøkkel: E0JPO-15U2M-3GEDQ-5FZNO-U50HV-6BCXT

Org.nr.: 982 157 404



Resultatregnskap

Nyvoll Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	75 516 919	0
Annen driftsinntekt		16 550 030	0
Sum driftsinntekter		92 066 950	0
Varekostnad		22 548 042	0
Lønnskostnad	2	29 674 350	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 842 191	0
Annen driftskostnad	2	27 346 487	0
Sum driftskostnader		93 411 070	0
Driftsresultat		-1 344 121	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 355	0
Annen finansinntekt		26 280	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		20 805	0
Annen rentekostnad		1 752 102	0
Annen finanskostnad		47 846	0
Resultat av finansposter		-1 744 117	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 088 238	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-587 006	0
Ordinært resultat		-2 501 232	0
Årsresultat		-2 501 232	0
Overføringer			
Tilleggsutbytte		1 550 000	0
Avsatt til annen egenkapital		-4 051 232	0
Sum disponert		-2 501 232	0

Penneo Dokumentnøkkel: E0JPO-15U2M-3GEDQ-5FZNO-U50HV-6BCXT



Balanse

Nyvoll Invest AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	64 109	0
Sum immaterielle eiendeler		64 109	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 198 095	1 383 730
Maskiner og anlegg	3	37 842 121	3 117 375
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	90 605	101 062
Sum varige driftsmidler	3	39 130 821	4 602 167
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		417 241	277 996
Andre langsiktige fordringer		175 088	286 951
Sum finansielle anleggsmidler		592 329	564 947
Sum anleggsmidler		39 787 259	5 167 114
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		9 257 683	16 649 616
Andre kortsiktige fordringer	8	5 721 048	2 292 198
Sum fordringer		14 978 730	18 941 814
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 021 132	9 993 584
Sum omløpsmidler		22 999 862	28 935 398
Sum eiendeler		62 787 122	34 102 512

Pernico Dokumentnøkkel: E0JPO-15U2M-3GEDQ-5FZNO-U50HV-6BCXT



Balanse

Nyvoll Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	4 804 240	8 855 472
Sum opptjent egenkapital		4 804 240	8 855 472
Sum egenkapital	4	4 843 158	8 894 390
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	316 870
Sum avsetning for forpliktelser		0	316 870
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 872 215	0
Øvrig langsiktig gjeld	3	35 623 783	7 177
Sum annen langsiktig gjeld		46 495 998	7 177
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 434 330	11 630 668
Betalbar skatt	8	339 621	584 979
Skyldig offentlige avgifter		1 139 512	2 310 263
Annen kortsiktig gjeld		5 534 503	10 358 165
Sum kortsiktig gjeld		11 447 966	24 884 075
Sum gjeld		57 943 964	25 208 122
Sum egenkapital og gjeld		62 787 122	34 102 512

Tromsø, 29.09.2021
Styret i Nyvoll Invest AS

Bente Nyvoll
styreleder

Henry Nyvoll
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Nyvoll Invest AS

Kontantstrømpoppstilling
NRS Indirekte metode

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-3 088 238	0
Periodens betalte skatt		584 979	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		139 000	0
Ordinære avskrivninger		13 842 191	0
Nedskrivning anleggsmidler		20 805	0
Endring i kundefordringer		7 391 933	0
Endring i leverandørgjeld		-7 196 338	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 765 753	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 758 622	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		12 886 062	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		160 050	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-13 046 112	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 865 038	0
Utbetalinger av utbytte		1 550 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		9 315 038	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 972 452	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		9 993 584	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 021 132	0

Pemneo Dokumentnøkkel: E0JPO-15U2M-3GEDQ-5FZNO-U50HV-6BCXT



Nyvoll Invest AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nyvoll Invest AS og datterselskapene Bussring AS, Tromsø Safari AS og Camp Arctic AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap/ tilknyttet selskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Anleggskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Nyvoll Invest AS

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Kostnader ved operasjonell leasing kostnadsføres løpende som andre driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Endring av regnskapsprinsipper

Konsernet anses fra og med regnskapsåret 2020 som "øvrige foretak". I den forbindelse er konsernregnskapet utarbeidet for første gang for samme år. Sammenligningstall for resultat og kontantstrømoppstilling er derfor ikke utarbeidet. Fra regnskapsåret 2020 balanseføres leide (leasede) driftsmidler når leiekontrakten anses som finansiell. Slike leieavtaler er tidligere ikke balanseført, jf unntaksreglene for små foretak. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet.



Nyvoll Invest AS

Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	2020
Salg i lokalmarkedet (Troms og Finnmark)	62 679 042
Salg i øvrig del av Norge	11 327 538
Utlandet	1 510 339
Totalt	75 516 919

Konsernets virksomhetsområde: Personbefordring, godstransport, turoperatør og ytelser innenfor reiseliv.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020
Lønninger	27 265 279
Arbeidsgiveravgift	1 194 349
Pensjonskostnader	1 108 837
Andre ytelser	105 885
Sum	29 674 350

Konsernet har i 2020 sysselsatt 50 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder har fått utbetalt kr 945 563 i lønn og kr 65 523 i annen godtgjørelse fra datterselskapet Bussring AS i 2020.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styrets leder fra selskapet i forbindelse med fratreden av eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.

Daglig leder og styreformann har ingen bonusavtale. Det foreligger ingen avtaler om pensjon, overskuddsdelinger og lignende.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 336 121 ekskl.mva, fordelt på følgende tjenester:

Lovpålagt revisjon	239 481
Andre attestasjonstjenester	85 090
Skatterådgivning	11 550

Penneo Dokumentnøkkel: E0JPO-15U2M-3GEDQ-5FZNO-U50HV-6BCXT



Nyvoll Invest AS

Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Drifts-løsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 764 657	6 581 511	1 681 432	10 027 600
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	48 464 505	45 240	48 509 745
Avgang solgte driftsmidler	-139 000	0	0	-139 000
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 625 657	55 046 016	1 726 672	58 398 345
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	427 562	17 203 895	1 636 067	19 267 524
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2020	0	0	0	0
Bokført verdi per 31.12.2020	1 198 095	37 842 121	90 605	39 130 821
Årets avskrivninger	46 635	13 739 859	55 697	13 842 191
Økonomisk levetid	Inntil 20 år	Inntil 8 år	Inntil 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Av balanseførte verdi på driftsmidler utgjør verdi på driftsmidler på finansiell leasing kr 35 623 783.

Av totale avskrivninger utgjør avskrivning knyttet til finansiell leasing kr 12 328 897

Balanseført restgjeld knyttet til leasingavtaler kr 35 623 783

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	30 000	8 918	8 855 472	8 894 390
Årets resultat	0	0	-2 501 232	-2 501 232
Utbytte	0	0	-1 550 000	-1 550 000
Pr. 31.12.2020	30 000	8 918	4 804 240	4 843 158

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 319 786

Pemneo Dokumentnøkkel: E0JPO-15U2M-3GEDQ-5FZNO-U50HV-6BCXT



Nyvoll Invest AS

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Nyvoll Invest AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000
Sum	30		30 000

Nyvoll Invest AS er morselskapet i konsernet og har 2 aksjonærer pr 31.12.2020. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.2020:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Henry Nyvoll, daglig leder, styremedlem	15	15	50 %	50 %
Bente Nyvoll, styrets leder	15	15	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	30	30	100%	100%

Note 7 Langsiktig gjeld og garantier

Konsernet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen.

Konsernet har stillet garantier for til sammen kr 2 376 000 overfor sine oppdragsgivere.



Nyvoll Invest AS

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	339 621	0
Endring i utsatt skatt	-926 627	0
Årets totale skattekostnad	-587 006	0

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 486 265	0
Permanente forskjeller	77 351	0
Endring i midlertidige forskjeller	705 826	0
Anvendt fremførbart underskudd	-83 728	0
Årets skattegrunnlag	-1 786 816	0
Betalbar skatt (22 %)		0
Sum betalbar skatt i balansen	339 621	0

Selskaper i konsernet har benyttet adgangen til å tilbakeføre underskudd mot overskudd tidligere år, og har derfor fordring på skatteetaten på kr 545 648.

Oversikt over midlertidige forskjeller

Forskjeller som utlignes:	2020	2019
Anleggsmidler	890 546	0
Omløpsmidler	-472 980	0
Gevinst- og tapskonto	-99 372	0
Regnskapsmessige avsetninger	0	0
Fremførbart underskudd	-609 604	0
Sum	-291 410	0
Utsatt Skatt	-64 109	0

Pemmo Dokumentnøkkel: E0JPO-15U2M-3GEDQ-5FZNO-U50HV-6BCXT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henry Nyvoll

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-41105

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-09-29 06:38:09 UTC



Henry Nyvoll

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-41105

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-09-29 06:38:09 UTC



Bente Nyvoll

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1381020

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-09-29 12:23:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E0JPO-5U2M-3GEDQ-5FZNO-U50HV-6BCXT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Nyvoll Invest AS - Styrets beretning 2020 No 982157404

Virksomhetens art

Nyvoll Invest AS har som formål å investere i aksjer, samt deltakelse i andre virksomheter. Selskapet skal kunne drive virksomhet som står i naturlig forbindelse med slik virksomhet. Nyvoll Invest AS er morselskap til følgende selskap:

- Bussring AS
- Tromsø Safari AS
- Camp Arctic AS.

Datterselskapenes virksomhet består av transport og opplevelses aktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet som tilfredsstillende. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet. Samlet sykefravær har vært 888 dager, hvilket utgjør ca 6%.

Likestilling

Nyvoll Invest AS har ingen ansatte, mens konsernet har 75 ansatte, herav 15 kvinner. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Styret har utfra vurderingen og bedriftens og konsernets størrelse, ansatte og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i henhold til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet og konsernets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø utover lovens krav.

Forskning og utvikling

Morselskapet og konsernselskap har ikke hatt noen forskning og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Finansiell risiko

Covid 19 har rammet konsernets satsing i ferie- og fritidsmarkedet. Av den grunn er omsetningen for 2020 redusert med 40% i forhold til 2019. Vi forventer at dette markedet vil komme tilbake igjen i løpet av 2020 / 21, og at vi i 2022 er tilbake på aktivitets- og omsetningstall som 2019. Vi



har beholdt vår markedsposisjon gjennom pandemien, og har en strategi om å øke vår markedsandel i 2021 og 2022.

Vår miks med et relativt stort innslag av faste offentlige kunder medfører at vi løper liten kredittrisiko, og ved å bruke faktoringens avtale har vi en stabil likviditet.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god. Inntjening for selskapet og konsernet – tatt i betraktning de utfordringene som var i 2020 – vurderes å være tilfredsstillende. Likviditetssituasjon og selskapet og konsernets soliditet er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2020 95 % av samlet gjeld, sammenlignet med 20% pr 31.12.2019.

Selskapet har i 2020 ett overskudd kr 1 366 298. Bokført egenkapital kr 4 488 756 som gir en EK andel på 70%. I 2019 var EK andelen på 89%.

Konserntall:

	2020
Sum inntekter	92 066 950
Driftsresultat	-1 344 121
Årsresultat	-2 501 232

	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	62 787 122	34 102 512
Egenkapital	4 843 158	8 894 390
Egenkapitalprosent	8%	26 %

Datterselskapet Bussring AS avlegger i 2020 årsregnskapet etter regnskapsreglene for øvrige foretak, mens de i 2019 brukte unntaksreglene for små foretak. I 2020 er derfor finansielle leasingkontrakter innarbeidet som driftsmidler og gjeld i balansen, som medfører at egenkapitalandelen i konsernet reduseres.

For konsernet utgjorde kortsiktig gjeld 31.12.2020 20% av samlet gjeld, sammenlignet med 100% pr 31.12.2019.

Årsresultat og disponeringer

Årets resultat i konsernet viser et underskudd på kr.2 501 232 som foreslås dekt inn av egenkapitalen



Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Tromsø 25.09.2021

Bente Nyvoll
Styrets leder

Henry Nyvoll
Styremedlem/daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: T0QOC-H5P58-U3Y8K-UJY5O-F6XW3-UT032



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henry Nyvoll

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-41105

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-09-29 06:38:09 UTC



Henry Nyvoll

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-41105

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-09-29 06:38:09 UTC



Bente Nyvoll

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1381020

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-09-29 12:23:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: T0QOC-H5P58-U3Y8K-UKY5O-F6XW3-UT032

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>